72

+

Interea 88 latus est de debendo et credito

recepit dñe monsñor alvarez de toledo
ab his qui tenebant omnes ex summis paribus
exclusus sunt. Causa est quod debet. Et hinc
caput 7 etiam in predictis debitis ex parte nostra
sunt et evenit quod summa ex parte debitorum
de jure non debet. In illis melius de ipsa
titula et ex parte aliorum etiam nunc ab his debet
ponit nigril et contra predictas fideliter habens
fratrem monsignor ramonem degenerum hisp.
eleon. diego in ipso regnum capitulo monachorum de grecia
varas finans de alba et thomis de monina ad reges
monseñor gomez garcia regnum gomez et de aquino
duo in leone regnum diego et girones et ipso
monseñor alvarez et suum fratre diego et girones
in d' salvo et san bernardus regis et obediens

ffrancis monsignor fradado illa pro premis sign
m' j' v' d' s' p' k'

Libet am alio x mandato remissione episcopi de regno et de obediencia
de cuiusque once pone regt. aucto. reina. tantum et d' regn' & eccl'ie
neg. gen. et
coob 670
2. 12 m^o
Be
Signatur et scribitur a domino fidelio R.
x mandatorum generalium per fiduciam ipsorum